inventaire judiciaire
TC.docx
INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF
DEPENDANT DE LA PROCEDURE
DE LA LIQUIDATION JUDICIAIRE DE :
Effectué le Jeudi 3 Juillet 2025  à 9h30
En valeur d'Exploitation -
A la requête du Juge Commissaire, Monsieur Christophe LATASTE

ZIGZAG07077 Toile zigzag 7077/N0060  en 50 ml 88
ZIGZAGT2001C Toile zigzag prépeint T2001C en 50 ml 79,5
    9886,75
Page 16 sur 35
LORRAINE PROFILES
DIVERSLORRAINEPROF Divers lorraine profilés 0,00 0
PRO/ANG/ALU Profilé d'angle aluminium 10 x 15/2.50 ml - réf 5225000001 1,70 0
PRO/ANG/ENPVC10/15 Profil d'angle entoilé PVC 10 x 15/2.50ml - réf 5525000034 1,09 600 654,00 €
PRO/ANG/ENPVC11/33 Profil d'angle entoilé PVC 11 x 33/2.50ml - réf5544000001 1,68 0
PRO/ANG/LARGE/6490 Profil d'angle goutte d'eau 10 x 10/ 2.50 ml - réf 6485010007 2,93 70 205,10 €
PRO/ARR/PVCCLIP/5 Profil d'arrêt clipsé PVC fibre 10cm en 5mm/2.50 ml - réf 4650 1,46 96 140,16 €
PRO/ARRET/LATERAL Profilé d'arrêt latéral perforé en 140 mm - réf 6614/2 12,90 0
PRO/ARRET/REGLABLE Profilé d'arrêt réglable Prémium 10 mm en 2.00ml - réf 4211 4,78 0
PRO/ARRETCLIPSER Profilé d'arrêt à clipser 10 x 2.50ml - réf 4651 1,98 20 39,60 €
PRO/CALE Cale pour fixation rail 10mm (par 100) - réf 6077 11,00 0
PRO/DILA/2000/PVCE Profil de dilatation Blanc PVC en E en 2.50ml - réf 6327 19,79 20 395,80 €
PRO/JONCTIONRAIDEP
Profilé de jonction rail de départ 30mm (100 unités)-
réf460301 3,00 0
PRO/REGLA/DEP/4216
Profilé de départ réglable Prémium I (100/170) en 2.00ml - réf
4216 6,96 0
PRO/REGLA/DEP/4226
Profilé de départ réglable Prémium II (180/240) en 2.00ml -
réf 4226 10,82 0
PROFILCOURONNEM140 Profil de couronnement en L 140mm/1mm/2.5ml - réf 6914 17,15 0
PROFILCOURONNEM160
Profil de couronnement en L 160mm/1mm/2.5ml - réf
6916000001 19,75 30 592,50 €
PROFILCOURONNEM210 Profil de couronnement en L 210mm/1mm/2.5ml - réf 6921 28,78 0
PROFILDEPART100 Profil de départ 100mm/0.8mm/2.5ml - réf 441001 5,95 0
PROFILDEPART110 Profil de départ 110mm/0.8mm/2.5ml - réf 441102 7,55 0
PROFILDEPART120 Profil de départ 120mm/1mm/2.5ml - réf 441202 7,45 0
PROFILDEPART130 Profil de départ 130mm/1mm/2.50ml - réf 441302 7,87 0
PROFILDEPART140 Profil de départ 140mm/1mm/2.5ml - réf 441402 8,80 5 44,00 €
PROFILDEPART150 Profil de départ 150mm/1mm/2.50ml - réf 441502 8,64 0
PROFILDEPART160 Profil de départ 160mm/1mm/2.50ml - réf 441602 9,75 0
PROFILDEPART170 Profil de départ 170mm/1.2mm/2.50ml - réf441705 12,83 0
PROFILDEPART180 Profil de départ 180mm/1.2mm/2.50ml - réf 441805 13,40 0
PROFILDEPART200 Profil de départ 200mm/1.2mm/2.50ml - réf 442002 11,18 0
PROFILDEPART220 Profil de départ 220mm/1.2mm/2.5ml - réf 442205 16,88 0
PROFILDEPART60 Profil de départ 60mm/1mm/2.50ml - réf 440602 5,05 40 202,00 €
PROFILDEPART80 Profil de départ 80mm/0.8mm/2.50ml - réf 440801 5,23 0
    2 273,16 €
Page 17 sur 35
 MAKITA
MAKITA Aspirateur Makita - réf  0

MAKITA Plateau caoutchouc pour BO6040 Réf 196685-9 37,8
MAKITA
Plateau caoutchouc auto-aggripant Ø 125 pour ponceuse Réf 197468-
0 9,9 1 9,90 €
MAKITA Plateau caoutchouc souple Ø 150 pour BO 6030 Réf 196684-1 39,6
MAKITA Plateau caoutchouc souple dia/150mm - réf A-87812 33,21
MAKITA Ponceuse vibrante Makita - réf BO 4555 0
MAKITA Lot de 5 sacs aspirateur 445 X - réf 83132BEK 32,7
MAKITA Lot de 5 sacs aspirateur 440 - réf 83133B8K 0
MAKITA Lot de 5 sacs aspirateur VC 2012 L - réf P-72899 25,8
    1 439,10 €
Page 18 sur 35
MAPEÏ
Référence Désignation Prix achat quantité total
MAP/ADESLEXLP/5 Colle néoprene Adesilex LP en 5kg 45,00 12 540,00
MAP/MAPESOL3/25 Mapesol Classic P3 en 25 kg 8,71
MAP/MARENOFIBRE/25 Mapesol Réno Fibré en 25 kg 13,50 11 148,50
MAP/PRIMERH/20 Primer H (A+B) en 20 kg 220,00 3 660,00
MAP/PRIMERH/8 Primer H (A+B) en 8 kg 110,00 12 1320,00
MAP/PRIMUNIVERS/20 Eco Prim Universel en 20 kg 82,03 1 82,03
MAP/ULTRABOND37/20 Colle Ultrabond Eco 370 en 20 kg 62,96
MAP/ULTRABONDV4/14 Colle Utrabond Eco V4 Evolution en 14 kg 58,94
MAP/ULTRABPOISSE/5 Ultrabon eco tack tx + (poisse) en 15kg 74,28 2 148,56
    2 899,09 €
OUTIL PARFAIT
Référence Désignation
Prix
d'achat Quantité Total
ABRASIFCAA/5392120 Abrasifs pour cale d'angle (10) GR120 - réf 5392120 0
ABRASIFCAP/5396120 Abrasifs pour cale plate(10) GR120 - réf 5396120 2,55 2 5,10 €
ADHESIFVIOLET50 Adhésif violet surfaces délicates 50 mm - réf 1672 0
AGRAFARROWT50/10 Agrafes arwow T50 - 10 mm - Réf 1337 3,07
AGRAFARROWT50/12 Agrafes arrow T50 - 12 mm - Réf 1337 3,35
AGRAFARROWT50/14 Agrafes arrow T50 - 14 mm - Réf 1337 3,71
AGRAFARROWT50/8 Agrafes arrow T 50- 8 mm - Réf 1337 2,79
AGRAFCLOUARROWT50 Agrafeuse arrow T50 PBN - Réf 1336 39,33
ALPHABETCAPITALE50 Alphabet forme capitale 50 mm - Réf 575 9,12 3 27,36 €
AMPOULEHALO/A440 Ampoule halogéne 330 watt - réf 1510 1,8
APPAVITRERPOINTIX Appareil à vitrer "Pointix" - Réf 333  87,81
ARASEUR260 Araseur Vice & Versa - réf 6049 7,28
ARASEURPLASTIFEUTR Araseur plastifeutre Réf 260 0
AUGEPLASTIQUE10 Auge plastique 10 lit - réf 750 1,98 1 1,98 €
BACABROSSE Bacabrosse - Réf 1710 51,95
BACHEPROTECTION4X5 Bache de protection 4 x 5 m - Réf 1048 1,07 12 12,84 €
BALAICOLLEUR55 Balai de colleur crin naturel  - réf 1310 0
BALAICOLLEURBRICOL Balai de colleur bricoleur - Réf 957 1,8
BALAICOMP1069/1071 Balai chantier avec manche - réf 1069/1071 2,98 13 38,74 €
BALAYETTECOCO1072 Balayette coco 3 rangs - réf 1072 1,44 1 1,44 €
BATONDECOLLE Baton de colle 20 cm par 10 batons - réf 3038 0
BROENCOLLER/708 Brosse à encoller - réf 708 2,56 8 20,48 €
BROSAENCOLLERPRO Brosse à encoller professionnelle - réf 706 19,14
BROSEPOUSSETER/724 Brosse à épousseter Soie - réf 724 3,19 5 15,95 €
BROSHERMLESS16 Brosse hermétique à lessiver n° 16 - réf 707 11,32
BROSLASURECOUD2848 Kit brosse lasure coudée sur perche - réf 2848/120 6,95 8 55,60 €
BROSPLATE20 Brosse plate épaisse n° 20 - réf 249/20 1,1 8 8,80 €
BROSPLATE30 Brosse plate épaisse n° 30 - réf 249/30 1,27 1 1,27 €
BROSPLATE40 Brosse plate épaisse n° 40 - réf 249/40 1,58 15 23,70 €
Page 19 sur 35
BROSPLATE50 Brosse plate épaisse n° 50 - réf 249/50 2,14
BROSPLATE60 Brosse plate épaisse n° 60 - réf 249/60 2,61 13 33,93 €
BROSPLATE70 Brosse plate épaisse n° 70 - réf 249/70 3,83 7 26,81 €
BROSPLATE80 Brosse plate épaisse n° 80 - réf 249/80 4,42 4 17,68 €
BROSPLATELAQ20 Brosse plate à laquer n° 20 - réf 250/20 0,72 6 4,32 €
BROSPLATELAQ30 Brosse plate à laquer n° 30 - réf 250/30 0,78 4 3,12 €
BROSPLATELAQ40 Brosse plate à laquer n° 40 - réf 250/40 1,05 11 11,55 €
BROSPLATELAQ50 Brosse plate à laquer n° 50 - réf 250/50 1,39 10 13,90 €
BROSPLATELAQ60 Brosse plate à laquer n° 60 - réf 250/60 1,92 8 15,36 €
BROSPLATELAQ70 Brosse plate à laquer n° 70 - réf 250/70 2,21 5 11,05 €
BROSPLATELAQ80 Brosse plate à laquer n° 80 - réf 250/80 3 6 18,00 €
BROSPLATETAB16/997 Brosse plate à tableau n° 16 - Réf 997 1,16
BROSPLATETABLEAU10 Brosse plate à tableau n° 10 - Réf 408 0,99
BROSPLATETABLEAU12 Brosse plate à tableau n° 12 - Réf 408 1,07
BROSPLATETABLEAU16 Brosse plate à tableau n° 16 - Réf 408 1,84
BROSPLATETABLEAU4 Brosse plate à tableau n° 4 - Réf 408 0,91
BROSPLATETABLEAU8 Brosse plate à tableau n° 8 - Réf 408 0,95
BROSPOUCE/0 Brosse de pouce n°0 - réf 2306/0 3,51 2 7,02 €
BROSPOUCE2 Brosse de pouce n°2 - réf 2306/2 3,66 12 43,92 €
BROSPOUCE4 Brosse de pouce n°4 - réf 2306/4 4,85 4 19,40 €
BROSPOUCE5 Brosse de pouce n° 5 - réf 2306/5 5,28 3 15,84 €
BROSPOUCE6 Brosse de pouce n°6 - réf 2306/6 6,34 2 12,68 €
BROSPOUCE8 Brosse de pouce n°8 - réf 2306/8 0
BROSRADIATEU25/947 Brosse radiateur n°25 - réf 947 1,02 5 5,10 €
BROSRADIATEU30/947 Brosse radiateur n°30 - réf 947 1,37
BROSRADIATEU35/947 Brosse radiateur n°35 - réf 947 1,52
BROSRADIATEU40/947 Brosse radiateur n°40 - réf 947 1,83 6 10,98 €
BROSRADIATEU45/947 Brosse radiateur n°45 - réf 947 2 15 30,00 €
BROSRADIATEU60/947 Brosse radiateur n°60 - réf 947 2,65 7 18,55 €
BROSRADIATEUR40 Brosse radiateur champ plat n° 40 - réf 1301 1,87 9 16,83 €
BROSRECHA/2305/0 Brosse à rechampir glycéro à l'eau n°0 - réf 2305/0 0
BROSRECHA/2305/2 Brosse à rechampir glycéro à l'eau n°2 - réf 2305/2 0
BROSRECHA/2305/3-0
Brosse à rechampir glycéro à l'eau n°3/0 - réf
2305/3-0 0
BROSRECHA/2305/4 Brosse à rechampir glycéro à l'eau n°4 - réf 2305/4 0
BROSRECHA/2305/6 Brosse à rechampir glycéro à l'eau n°6 - réf 2305/6 0
BROSRECHAMCHA/LOT2
Brosse à rechampir chantier n°2 / lot 20 - réf
80251/2 29,14 1 29,14 €
BROSRECHAMCHA/LOT4

BROSRECHAMP0 Brosse à rechampir n° 0 - réf 2303/0 2,76 1 2,76 €
BROSRECHAMP2 Brosse à rechampir n° 2 - réf 2303/2 3,76 3 11,28 €
BROSRECHAMP3/0 Brosse à rechampir n° 3/0 - réf 2303/3-0 2,96 1 2,96 €
BROSRECHAMP4 Brosse à rechampir n° 4 - réf 2303/4 4,57 3 13,71 €
BROSRECHAMP5 Brosse à rechampir n° 5 - réf 2303/5 5,9 2 11,80 €
BROSRECHAMP5/0 Brosse à rechampir n°5/0 - réf 2303/5-0 2,28
BROSRECHAMP6 Brosse à rechampir n° 6 - réf 2303/6 4,73 2 9,46 €
BROSRECHAMP8 Brosse à rechampir n° 8 - réf 2303/8 6,67
BROSRECHAMPCHAN0 Brosse à rechampir chantier n°0 - réf 170/0 1,6 13 20,80 €
Page 20 sur 35
BROSRECHAMPCHAN2 Brosse à rechampir chantier n° 2 - réf 170/2 1,84 17 31,28 €
BROSRECHAMPCHAN3/0 Brosse à rechampir chantier n°3/0 - réf 170/3-0 1,54 34 52,36 €
BROSRECHAMPCHAN4 Brosse à rechampir chantier n° 4 - réf 170/4 1,72 1 1,72 €
BROSRECHAMPCHAN6 Brosse à rechampir chantier n° 6 - réf 170/6 2,35 13 30,55 €
BROSRECHAMPCHAN8 Brosse à rechampir chantier n° 8 - réf 170/8 2,91 12 34,92 €
BROSRONDETABLEAU10 Brosse ronde à tableau n° 10 - réf 409 0,97
BROSRONDETABLEAU14 Brosse ronde à tableau n° 14 - réf 409 1,01
BROSRONDETABLEAU2 Brosse ronde à tableau n° 2 - réf 409 0,78
BROSRONDETABLEAU6 Brosse ronde à tableau n° 6 - réf 409 0,81
BROSRONDETABLEAU8 Brosse ronde à tableau n° 8 - réf 409 0,84
BROSSEAMANCHE3 Brosse à manche 3 rgs (bougie) - Réf 721 0,62 1 0,62 €
BROSSEAMANCHE4 Brosse à manche 4 rgs - Réf 715 1,61 3 4,83 €
BROSSEAMANCHE5 Brosse à manche 4 rgs - Réf 712 1,16
BROSSELAVEPONT Brosse lave pont - Réf 1079 2,6
BROSSESPID Brosse spid - réf 723 1,45 6 8,70 €
BROSSETUBOSPID Brosse tubo spid - Réf 722 1,44 4 5,76 €
BROSTAMPICO Brosse tampico spécial décapant - réf 898 3,71 1 3,71 €
CALEANGLEPER/80322 Cale à poncer d'angle sur perche - réf 80322 0
CALEAPONCER210 Cale à poncer 210 x 105 - réf 428 4,11
CALEAPONCERPOI2942 Cale à poncer avec poigner 105 x 230 - réf 2942 4,43
CALEPLATEPER/80321 Cale à poncer plate sur perche - réf 80321 0
CALICOT100 Calicot 100 mm - réf 783 4,8 5 24,00 €
CAMION110 Camion plat 110 mm - réf 4124 0,52
CAMION110RECHARGE
Eco Recharge 5 membranes pour camion plat 110
mm - réf 4121 1,83 2 3,66 €

546 3,75 5 18,75 €
COUTEAUAENDU35/549
Couteau à enduire sur décoffrage inox soft 35 cm -
réf 537/35 7,13
Page 21 sur 35
COUTEAUAENDU50/549
Couteau à enduire sur décoffrage inox soft 50 cm -
réf 537/50 8,08
COUTEAUAENDU60/549
Couteau à enduire sur décoffrage inox soft 60 cm -
réf 537/60 8,64
COUTEAUAENDU8/546
Couteau à enduire lame acier inoxydable 8 cm - réf
546 SUPPRIMEE 1,95
COUTEAUAMASTIQUER Couteau à mastiquer - Réf 487 5,33 3 15,99 €
COUTEAUAMERICAIN10 Couteau américain alu choc 10 cm - réf 2613 6,15 4 24,60 €
COUTEAUAMERICAIN12 Couteau américain alu choc 12 cm - réf 2613 8,11 8 64,88 €
COUTEAUAMERICAIN15 Couteau américain alu choc 15 cm - réf 2613 7,48 1 7,48 €
COUTEAUAMERICAIN2 Couteau américain alu choc 2 cm - réf 2613 4,62 3 13,86 €
COUTEAUAMERICAIN25 Couteau américain alu choc 25 cm - réf 2613 0
COUTEAUAMERICAIN4 Couteau américain alu choc 4 cm - réf 2613 5,15
COUTEAUAMERICAIN6 Couteau américain alu choc 6 cm - réf 2613 5,16 4 20,64 €
COUTEAUAMERICAIN8 Couteau américain alu choc 8 cm - réf 2613 5,03 3 15,09 €
COUTEAUCOLLECOU553 Couteau à colle courbé TKB-S 24 cm - réf 553000 4,03 4 16,12 €
COUTEAUKICOUP Couteau "kicoup" - Réf 369 4,38 12 52,56 €
COUTEAUMULTIUSAALU Couteau multiusage alu choc - réf 2609 4,51
COUTEMAROUFLER/540 Couteau à maroufler polystyréne - réf 540 0,76 41 31,16 €
CROCHETS160 Crochet S 160 mm - Réf 772 0,51 4 2,04 €
CUTTER25/91195 Cutter Olfa "XH-1" 25mm - réf 161 10,79 6 64,74 €
CUTTER3131/9 Cutter 9 mm - réf 3131 1,43 13 18,59 €
CUTTER3133/18 Cutter 18 mm - réf 3133 1,78 6 10,68 €
CUTTER91190 Cutter OLFA L-1  18mm - réf 151 5,79
CUTTEROLFA/OL/159 Cutter OLFA 18mm OL - réf 159 8,59
DEBULLEUR/250 Rouleau débulleur à capot 250mm - réf 1881250 15,33
DEBULLEUR/500 Rouleau débulleur à capot 500mm - réf 1881500 24,91
DIVERSOUTILPARFAIT Divers Outil Parfait 0
EPONGEARECURER591 Lot de 2 éponges à récurer - réf 591 1,02
EPONGEGROSTRAV1695 Eponge gros travaux - réf 1695 1,95
EPONGENATURELLE Eponge naturelle gerbis taille : 7.5 - Réf 592 13,26 3 39,78 €
ESSUIEGLACE35 Essuie glace 35 cm - Réf 836 4,74
FILAPLOMB3410 Fil à plomb - Réf 3410 2,24 5 11,20 €
GANTLATEXNATUREL Gant néopréne noir - réf 3814 4,07 5 20,35 €
GANTTOUSTRAVAUX Gant Precision batiment - réf 3813 2,34
GANTVINYLE8.5 Gant vinyle taille 8.5  la boite de 100 - réf 1017 6,34 1 6,34 €
GOUPILLONS Goupillon 60 mm - réf 726 4,75 2 9,50 €
GRATORIENTABLE1603 Grattoir orientable - réf 1603 9,42
GRATTEBETON300 Gratte béton 300 mm avec manche - Réf 879 0
GRATTECARREAUX230 Gratte carreaux manche bois - Réf 230 1,56
GRATTECARREAUX231 Gratte carreaux manche PVC - Réf 231 1,42
GRATTOIRHANDY Grattoir "Handy" 8 cm - réf 368 3,72 6 22,32 €
GRILLE130 Grille 130 mm - Réf 756 0,67 34 22,78 €
GRILLE180 Grille 180 mm - réf 756 0,87
GRILLE250 Grille 250 mm - réf 756 1,99 14 27,86 €
LAME18MM/416 Lame noire 18mm olfa (par 10) - réf 4416 3,84 3 11,52 €
LAME25MM/2020 Lame noire cutter 25mm Olfa (par 5) - réf 2020 4,17
LAMEGRATTOIR/1606 Lame grattoir par 10 ( grattoir 1603) - réf 1606 0,88 1 0,88 €
LAMERACLOIRBOIS3.5
5 lames de rechange pour racloir bois 3.5 cm - Réf
214 2,94 3 8,82 €
LAMERACLOIRBOIS7 5 lames de rechange pour racloir bois 7 cm - réf 216 0
LAMERACLOIRVI/1606 Lame racloir vitres - réf 1606 0
LAMESHANDY Lames pour grattoir "Handy" - les 10 lames - réf 394 5,17 8 41,36 €
Page 22 sur 35
LUNETTEPROTECTION Surlunette de protection - réf 1206 3,26 3 9,78 €
MANCHEABALAI Manche à balai 1.20 cm - réf 1071  1,68 5 8,40 €
MANCHON050/4862 Manchon laqueur anti-traces 4 mm - réf 4862/050 0,47
MANCHON050/4991 Manchon antigoutte extra 50 mm - réf 4991/050 0
MANCHON110/4553 Manchon laqueur MICROLISS'6 - réf 4553/510 0,42 40 16,80 €
MANCHON110/4679
Manchon laqueur mousse floquée 110 mm - réf
4679/510 1,02 20 20,40 €
MANCHON110/4828
Manchon Technifibre PA12 en 110 mm - réf
4828/110 0,62 20 12,40 €
MANCHON110/4862 Manchon laqueur anti-traces 4 mm - réf 4862/110 0,58 27 15,66 €
MANCHON110/4877 Manchon mousse floquée HD  110 mm - réf 4877 2,98
MANCHON110/4923 Manchon gros diamétre laqueur 110 mm - réf 4923 1,85 13 24,05 €
MANCHON110/4925 Manchon spécial laque acrylique 110 mm - réf 4925 0,675
MANCHON110/4927
Manchon antigoutte extra gros diamétre 110 mm -
réf 4927/510 1,46 4 5,84 €
MANCHON110/4932 Manchon MICROLISS'HD 6mm - réf 4932 0,55
MANCHON110/4935 Manchon MICROLISS'HD 12mm - réf 4935/110 0,52
MANCHON110/4936 Manchon nid d'abeille 110 mm - réf 4936 0,8
MANCHON110/4937 Manchon AQUALISS' 13nmm - réf 4937/110 0,463 5 2,32 €
MANCHON110/4940
Manchon gros diamétre poil long 110mm - réf
4940/510 1,46 55 80,30 €
MANCHON110/4991 Manchon antigoutte extra 110mm - réf 4991/510 0,43 35 15,05 €
MANCHON110/4994 Manchon MICROLISS'10 - réf 4994/110 0,53 27 14,31 €
MANCHON110/L788
Manchon gros diamètre spécial acrylique 110mm -
Réf 4552 1,743
MANCHON150/4991 Manchon antigoutte extra 150 mm - réf 4991/150 0,707 6 4,24 €
MANCHON150/L775
Manchon laqueur mousse floquée 150 mm - réf
4679 1,631
MANCHON180/828
Manchon Technifibre PA12 en 180 mm - réf
828/180 3,28 7 22,96 €
MANCHON180/843M Manchon mèches courtes 180 mm - réf 794 4,03
MANCHON180/860
Manchon mousse floquée bords arrondis HD - réf
860 5,87
MANCHON180/862
Manchon laqueur anti-traces  bords biseautés - réf
862 3,18 16 50,88 €
MANCHON180/869 Manchon façade haute résistance 20 mm - réf 869 3,98 6 23,88 €
MANCHON180/871 Manchon AQUALISS' 13 mm - réf 871/180 2,08 3 6,24 €
MANCHON180/872 Manchon MICROLISS'HD12 -180 mm - réf 872/180 2,42 19 45,98 €
MANCHON180/880
Manchon MICROLISS'HD microfibre polyester 6
mm - réf 880 3,22 24 77,28 €
MANCHON180/896
Manchon façade 26 mm extra long en 180 mm - réf
896 4
MANCHON180/965 Manchon façade méché Torsadé 24 mm - réf 965 3,64
MANCHON180/972 Manchon Texturé court 180 mm - réf 972 1,92 5 9,60 €
MANCHON180/973 Manchon mèches longues 18 mm - réf 973/180 2,17
MANCHON180/974 Manchon antigoutte extra 12mm - réf 974/180 2,13 5 10,65 €
MANCHON180/979 Manchon trous brulés 180 mm - réf 979 4,2 5 21,00 €
MANCHON180/980 Manchon nid d'abeille 180 mm - réf 980 0
MANCHON180/984
Manchon laqueur microfibres HD polyester 6 mm-
réf 984 3,17
MANCHON180/987 Manchon Roll' enduit en 180 mm - réf 987 4,82 4 19,28 €
MANCHON180/988
Manchon antigoutte MICROLISS' 10 mm - réf 988
/180 3,35 29 97,15 €
MANCHON250/828
Manchon Technifibre PA12 en 250 mm - réf
828/250 4,49 1 4,49 €
MANCHON250/839M Manchon polyamide spécial sol 250 mm - réf 1320 4,24
Page 23 sur 35
MANCHON250/872 Manchon MICROLISS'HD12 - 250 mm - réf 872/250 5,01 17 85,17 €
MANCHON250/973 Manchon mèches longues 250 mm - réf 973/250 4,63 11 50,93 €
MANCHON250/974 Manchon antigoutte extra 12 mm - réf 974/250 2,59
MANCHON250/987 Manchon Roll'enduit en 250 mm - réf 987 0
MANCHON250/988250
Manchon antigoutte MICROLISS' 10mm - réf
988/250 3,34 5 16,70 €
MANCHON500/839M Manchon polyamide spécial sol 500 mm - réf 1320 6,8 3 20,40 €
MANCHON70/4679
Manchon laqueur mousse floquée 70 mm (boite de
20) - réf 4679/007 0,76
MANCHONDEBULLEUR18 Manchon débulleur 180 mm - réf 1880 11,76
MARTEAUDEVITRIER Marteau de vitrier n° 2 - réf 350 10,5
MONTURE180/967 Monture Clip polypro 180 mm - réf 967/580 1,04 62 64,48 €
MONTURE190/992-019 Monture radiateur 190 mm - réf 992-019 0,6 25 15,00 €
MONTURE250/1328 Monture spéciale sol 250 mm - réf 1328/250 7,3 4 29,20 €
MONTURE250/967 Monture Clip polypro 250 mm - réf 1996/250 1,14 19 21,66 €
MONTURE290/992-29 Monture radiateur 290 mm - réf 992/529 0,66 7 4,62 €
MONTURE400/992-40 Monture radiateur 400 mm - réf 992/540 0,77 9 6,93 €
MONTURE500/903
Monture spéciale sol type marine 500 mm - Réf
1321 17,98
MONTURE500/911 Monture spéciale sol 500 mm - réf 1328/500 10,47 1 10,47 €
MONTURE550/992-55 Monture radiateur 550 mm - réf 992-55 1,04
MOUILLEUR35 Mouilleur 35 cm - Réf 1346 7,13
PARFAITBOX/2680 Parfait-box - réf 2680 24,5
PARFAITBOXECO/2689 Parfait-box Eco-recharges - réf 2689 4,6
PARFAITLISS100 Lame à lisser "PARFAITLISS" 100 cm - réf 541 47,73 2 95,46 €
PARFAITLISS15 Lame à lisser "PARFAITLISS" 15 cm - réf 541 8,61
PARFAITLISS25 Lame à lisser "PARFAITLISS" 25 cm - réf 541 14,24
PARFAITLISS35 Lame à lisser "PARFAITLISS" 35 cm - réf 541 18,57
PARFAITLISS45 Lame à lisser "PARFAITLISS" 45 cm - réf 541 25,19
PARFAITLISS60 Lame à lisser "PARFAITLISS" 60 cm - réf 541 33,59
PARFAITLISS80 Lame à lisser "PARFAITLISS" 80 cm - réf 541 44,79
PARFAITLISSPERCHE
Perche pour lame à lisser "PARFAITLISS" 2x1m -
réf 3541 29,48
PARFAITLISSVALISEP Valise "PARFITLISS" spécial plaquiste - réf 80374 106,34

RIFLARDDEMACON7 Riflard de maçon 7 cm - réf 532 4,5 7 31,50 €
RIFLARDMONOBLOC Riflard monobloc - réf 535 8,51
ROUCOM180/2963 Rouleau complet antigoutte 12 mm - réf 2963 2,56
ROUCOM180/2964 Rouleau complet façade 18 mm - réf 2964 3,82 28 106,96 €
ROULEAUHERISSON
Rouleau hérisson (pré-decollage de papier vynil) -
Réf 202 14,22
ROULETTEEBONITE Roulette de colleur ébonite - Réf 334 2,82 3 8,46 €
ROULETTELAITON Roulette de colleur laiton - Réf 324 5,03 4 20,12 €
RUBANDECHANTIER Ruban de chantier 100m x 50mm - réf 1518 2,36 3 7,08 €
SABREDECOLLEUR
Sabre de colleur en acier inoxydable 30 cm - Réf
2619 5,72
SACMULTIUSAGE/3966 Sacs multi-usages (lot de 5) - réf 3966 3,56
SERINGUEACOLLE Seringue à colle - réf 1886 2,54 3 7,62 €
SPALTERCOURT100 Spalter n° 100 - réf 7305/100 3,1 5 15,50 €
SPALTERNORMAL140 Spalter n° 140 - réf 7305/140 7,27 3 21,81 €
SPALTERNORMAL200 Spalter n° 200 - réf 7305/200 11,49 3 34,47 €
STUCATEUR/2599 Stucateur couteau pour seau - réf 2599 5,9 2 11,80 €
TORCHONMETALLIQUE Torchon métallique - réf 1268 0
TROUSSECOUTEAU1694 Trousse de 7 couteaux plaquiste  - réf 1694 46,43
TROUSSECOUTEAUAMER Trousse de 8 couteaux américain alu choc- réf 2433 59,02

VALISEPARFAI/80428 Valise parfaitliss' Grande surface - réf 80428 160
VALISEPARFAI/80526 Valise parfaitliss' - réf 80526 75
    3 454,27 €
Page 25 sur 35
ROMUS
Référence Désignation
Prix
achat quantité Total
ARASEUR91410 Araseur "ajustapis" - réf 91410 0,00
ARASEURAMOQUETTE Arraseur à moquette PLASTIFEUTRE - réf 91400 17,70
ARRACHEMOQUETTE Arrache moquette - réf 94530 0,00
ARRET2077
Arrêt de revêtement PVC adhésif alu incolore 2.70 ml
- réf 2077 0,00
ASPIRATEURDO/93988 Aspirateur dorsal "T-1" pour ITE - réf 93988 0,00
BALAILIEGEMA/93165 Balai liège à maroufler - réf 93165 125,30
BALAILIEGERE/93166 Plaque liège de rechange pour balai - réf 93166 40,70
BANDEANTIDERAP6976
Bande carborundum antidérapante jaune/noir 50mm
- réf 6976 0,00
BATTEUR/94414 Batteur ragréage 155 x 600 M14 - réf 94414 31,40
BIGSCRAPPER94325 Big scrapper - réf 94325 0,00
CALESPVC/94742 Sachet de 40 cales pvc - réf 94742 0,00
CHEVILLESFIX/94156 Sachet de 20 chevilles de fixation - réf 94156 0,00
CISAILLE93725 Cisaille à stratifiés Strati ' cut - réf 93725 0,00
CISEAUX91385 Ciseaux lames creuses - réf 91385 24,95
CLOUPODOEASYPLOTS
Clous podo Easyplots ADH noir (plaques de 33 clous) -
réf 4286 0,00
COLLEMETHACRYL4229 Colle methacrylate "METACOL" en 8 kg - réf 4229 0,00
CONFORMATEUR/93225 Conformateur ABS 255 mm - réf 93225 22,47
CONIEREPVC/2784 Corniére PVC 90° blanc 20 x 20 en 2.75ml - réf 2784 0,00
CORNIERE/2718 Corniére METAL incolore 30 x 30 en 2.00 ml - réf 2718 0,00
CORNIEREPVC30/2786 Corniére PVC rigide blanc 30 x 30  en 2.75ml - réf 2786 0,00
CORNIEREPVC40/2788 Corniére PVC rigide blanc 40 x 40  en 2.75ml - réf 2788  0,00
COUTEAU91115 Couteau "Taurex" - réf 91115 0,00
COUTEAUAMAROUFLER Couteau à maroufler lame inoxydable - réf 93150 14,60
COUTEAUPOLI91102 Couteau poli "lino" - réf 91102 16,17
COUVREJOINT/2815 Couvre joint biseautés 100 mm en 3ml - réf 2815 55,10
COUVREJOINT/2819 Couvre joint biseautés 150 mm en 3ml - réf 2819 88,10
COUVREJOINT2846 Couvre joint "invisifix" 80mm x 3.40ml - réf 2846  0,00
CUTTER91075 Cutter A.B autobloquant 9 mm - réf 91075 0,00
CUTTER91185 Cutter A.B autobloquant 18 mm - réf 91185 0,00
CUTTERDELPHIN91150 Cutter DELPHIN avec étui - réf 91150 18,81
DALLEPODODALUM4217 Dalle podotactile dalum larmé 982 x 407 - réf 4217 0,00
DALLEPODOTACTI4218
Dalle podotactile extérieur "Exteline" gris 400 x 820 -
réf 4218 0,00

DIFFERENCENIV1223
Différence de niveau inox de 6 à 12 mm 40 mm x 1.66
ml-réf 301223 0,00
DIFFERENCENIV2610
Différence de niveau inox de 4 à 9 mm 30 mm x 3 ml -
réf 2610 13,30 29 385,70 €
DIFFERENCENIV2614
Différence de niveau inox de 6 à 12 mm 40 mm x 3 ml
- réf 2614 18,02 12 216,24 €
DIVERSROMUS Divers Romus 0,00
EPONGEMAGIC/194445 Lot de 5 éponge magic "BLUEWAVE" - réf 194445 5,48
FORMEAPPUI20X20/3 Forme d'appui 20 x 20 en 3 ml - réf 2191 2,58
GENOUILLERE Genouillère à coquille - réf 91665 0,00
JOINTFROID95650/44 Joint à froid avec buse 44 gr - réf 95650 0,00
KITPOSEPARQUE94703 Kit de pose parquet pro - réf 94703 12,02
LAME10/692416 Carte de 10 lames croche X-CUT - réf 92416/10 0,00
LAME10/92139 Carte de 10 lames droites - réf 692139 3,37
LAME10/92520 Carte de 10 lames scraper - réf 92520 3,01
LAME10/92554 Carte de 10 lames scraper lacanet - réf 92554 22,10
LAME10/92600 Boite de 10 lames X-CUT 9 mm- réf 92600/10 1,46
LAME10/92700 Boite de 10 lames X-CUT 18mm - réf 92700/10 2,10
LAME100/92139 Boite de 100 lames droites W8 - réf 92139/100 33,65
LAME100/92416 Boite de 100 lames croche X-CUT - réf 92416/100 31,35
LAME100/92510 Boite de 100 lames scrapper X-CUT - réf 192520/100 27,30
LAME100/92600 Boite de 100 lames X-CUT 9 mm - réf 92600/100 14,60
LAME100/92700 Boite de 100 lames X-CUT 18 mm - réf 92700/100 20,10
LAME25MM/5/92809 Carte de 5 lames 25mm - réf 92809 0,00
LAME5/92530
Carte de 5 lames mega scraper 200 x19 x 0.9 mm - réf
92530 0,00
LAME5/92540
Carte de 5 lames big scraper 127x19x0.9 mm - réf
92540 0,00
LAME50/92010 Boite de 50 lames industrielles épaisses - réf 92010 3,65
LAMESMOZART/95129 Lame de rechange pour araseur Mozart - réf 95129 19,10
MAILLETANREBO94964 Maillet anti-rebonds - réf 94964 21,20
MAROFLEURLINO/50 Maroufleur à lino 50 kg - réf 193160 0,00
MASTICDEFINIT94780 Mastic de finition chêne clair-hêtre - réf 94780 0,00
MASTICDEFINIT94781 Mastic de finition chêne-hêtre moyen - réf 94781 0,00
MASTICDEFINIT94782 Mastic de finition merisier-poirier - réf 94782 0,00
MASTICDEFINIT94783 Mastic de finition érable - réf 94783 0,00
MASTICDEFINIT94784 Mastic de finiton merbau - réf 94784 0,00
MELANGEUR/194018 Melangeur Romix F -1200 watts - réf 194011 74,80
MINICHARIOTMALAXAG Mini chariot de malaxage - réf 95720 0,00
NEZDEMARCHE13682
Nez de marche bord sifflet 53mm /bande 19 mm en 4

NEZMARCHE1531
Nez de marche Rénovation alu incolore en 4 ml - réf
1531 0,00
NEZMARCHENOIR3011
Nez de marche antidérapants N44/56R souple noir en
3ml - réf 3011 11,25 6 67,50 €
PADS94472 Disque PADS d'entretien noir - réf 94472 0,00
PIERRECARBO/94351
Pierre carborendum rechange pour poignée - réf
94351 32,55 2 65,10 €
PIERRECARBO60 Pierre carborendum avec poignée - réf 94350 42,75
PISTOLETTAJIM93052 Pistolet applicateur TAJIMA - réf 93052 20,30
PLINTHE/2181
Plinthe PVC semi-rigide 60 mm gris moyen galet 3 ml -
réf 2181 3,15 10 31,50 €
PLINTHERECOUV/2550 Plinthe de recouvrement 120mm blanche - réf 2550 10,30
PLINTHEVYNAFLEX/60 Plinthe vynaflex 60 mm en 3 ml - réf 2185 3,15
PLINTHEVYNAFLEX/80 Plinthe vynaflex 80 mm en 3 ml - réf 2133 4,84 72 348,48 €
PLINTHEVYNAFLEX100 Plinthe vynaflex 100 mm en 3 ml - réf 2123 11,25 13 146,25 €
PROFILDIMINUTI25/2 Profil de diminution 26 x 2mm en 15 ml - réf 1760 0,00
RAILEXTELINE4226 Rail extérieur "Exteline" 1000 x 170 - réf 4226 0,00
RAMPEACCES/2621 Rampe d'accés 10-15mm / 80 x2.70ml - réf 2621 60,30
RAMPEDACCES2690
Rampes d'accés alu incolore 5-7mm en 2.70ml - réf
2690 19,48 60 1 168,80 €
RATEAURAGREAG65503 Rateau ragréage grande surface 60 cm - réf 94256 0,00
REGLEBOMBEE/JEU/2
Jeu de 2 régles bombées inox (boite:0.60 et 2.10m) -
réf 91539 0,00
REMONTEE2430
Remontée de plinthes PVC souple 100mm x 5mm en 3
ml - réf 2430 9,61 17 163,37 €
REMONTEE2457
Remontée compléte PVC rigide 100 mm blanc 2.5 ml -
réf 2457 6,30 21 132,30 €
REMONTEE2459
Remontée compléte PVC rigide 100 mm gris clair 2.5
ml - réf 2459 6,30 67 422,10 €
ROMTACK98220/50
Romtack-plinthes (colle séche)50mm x 50 m - réf
98220 0,00
ROULETTEANGLE93135 Roulette d'angle rentrant - réf 93135 0,00
SCRAPPER94315 Scrapper automatique - réf 94315 15,25
SCRAPPER94320
Super scrapper avec manche (petit modéle)- réf
94320 21,21
SCRAPPER94375 Mega scrapper fixe 1.20 m - réf 94375 53,61
SCRAPPER94380 Scrapper extensible - réf 94380 0,00
SCRAPPER94620 Scrapper lacanet 36 cm - réf 94620 49,10
SEMELLECLOUTEE9255 Paire de semelle cloutée 40 mm - réf 94255 0,00
SEMELLECLOUTEE9256 Paire de semelle cloutée 25 mm - réf 94256 0,00
SEUIL1001 Barre de seuil inox percée long 0.73 m - réf 1001 1,28 31 39,68 €
SEUIL1002 Barre de seuil inox percée long 0.83 m - réf 1002 1,49 46 68,54 €
SEUIL1003 Barre de seuil inox percée long 0.93 m - réf 1003 1,70 33 56,10 €
SEUIL1004 Barre de seuil inox percée long 1.66 m - réf 1004 2,97 19 56,43 €
SEUIL1008 Barre de seuil inox percée long 2.70 m - réf 1008 4,70 1 4,70 €
Page 28 sur 35
SEUIL1012 Barre de seuil laiton percée long 0.83 m - réf 1012 0,00
SEUIL1013 Barre de seuil laiton percée long 0.93 m - réf 1013 5,08 90 457,20 €
SEUIL1018 Barre de seuil laiton percée long 2.70 m - réf 1018 12,40 50 620,00 €
SEUIL1026
Barre de seuil inox percée 35 mm long 3.35ml - réf
1026 0,00
SEUIL1028
Barre de seuil inox percée 35 mm long 2.70ml  - réf
1028 8,11 21 170,31 €
SEUIL1216
Barre de seuil inox percée 50 mm long 3.35 m - réf
1216 0,00
SEUIL1246
Barre de seuil alu incolore percée 40 mm long 3.35 m
- réf 1246 0,00
SEUIL1566
Seuil Européen 35 mm alu incolore percé 3.35 ml- réf
1566 19,29
SEUIL2001 Barre de seuil inox adhésive long 0.73 m - réf 2001 1,93 35 67,55 €
SEUIL2002 Barre de seuil inox adhésive long 0.83 m - réf 2002 2,03 19 38,57 €
SEUIL2003 Barre de seuil inox adhésive long 0.93 m - réf 2003 2,36 20 47,20 €
SEUIL2004 Barre de seuil inox adhésive long 1.66 m - réf 2004 4,38 16 70,08 €
SEUIL2008 Barre de seuil inox adhésive long 2.70 m - réf 2008 5,10 64 326,40 €
SEUIL2012 Barre de seuil laiton adhésive long 0.83 m - réf 2012 4,87 25 121,75 €
SEUIL2013 Barre de seuil laiton adhésive long 0.93 m - réf 2013 5,53 12 66,36 €
SEUIL2026
Barre de seuil inox adhésive 35 mm long 3.35ml - réf
2026 12,25 50 612,50 €
SEUIL2028
Barre de seuil inox adhésive 35 mm long 2.70ml - réf
2028 0,00
SEUIL2046
Barre de seuil alu incolore brossé adhésive long 3.35
m - réf 2046 13,92 25 348,00 €
SEUIL2246
Barre de seuil alu incolore adhésive 40 mm long 3.35
m - réf 2246 0,00
SEUIL2248
Barre de seuil alu incolore adhésive 40 mm long 2.70
m - réf 2248 15,20 18 273,60 €
SEUIL2572 Seuil plat 40 mm alu incolore en 2.70 ml - réf 2572 19,29 20 385,80 €
SEUIL2573 Seuil plat 40 mm titane - réf 2573 0,00
SEUIL2946
Seuil multi-niveaux 0/18 alu titane en 2.70ml - réf
2946 23,26 15 348,90 €
SEUIL3100 Barre de seuil parquet incolore long 0.93 m - réf 3100 0,00
SEUILARRETLINO2908 Seuil arrêt lino alu incolore en 2.70 ml - réf 2908 0,00
SEUILDOUCHEGRI2495 Seuil douche élastomére gris  en 3.30ml - réf 2494 63,73 4 254,92 €
SEUILMULTINIVE1941
Seuils multi-niveau (0-18) alu titane percé en 1.00ml -
réf 1941 0,00
SEUILMULTINIVE1945
Seuils multi-niveau (0-18) alu incolore percé en
2.70ml - réf 1945 24,40 32 780,80 €
SEUILRATRAPAGE2110
Seuil de rattrapage adhésif alu incolore long 2.80 m -
réf 2110 0,00
SOUDUREAFROID95650 Soudure à froid - tube de 44 g - réf 95650 9,75
SPATULECOLLE93028 Spatule à colle acier bleui A2 en 250 mm - réf 93028 0,00
SPATULECOLLE93095 Spatule à colle denture A2 en 250 mm - réf 93095 6,01
SPATULECOLLE93096 Spatule à colle denture B1 en 250 mm - réf 93096 6,47
Page 29 sur 35
TACDIDALGRIS/4251
Dalle podotactile "TACDIDAL"gris 0.800 x 0.420 - réf
4251 0,00

ABRASAUM225/30580
Abrasif JAUNE Ø 225 (paq de 25) GR 80 - réf
2234.7823.0080 18,63 0,00
ABRASIFPAQGOLDP100
Paquet 100 abrasifs  72 x 125 P100 - réf
F.03E.001.B23 21 0,00
ABRASIFPAQHOOKP120
Paquet 100 abrasifs  72 x 125 P120 - réf
F.03E.004.N0Y 21 0,00
ABRASIFPAQHOOKP150
Paquet 100 abrasifs 72 x 125 P150 - réf
F.03E.001.B25 21 0,00
ABRASIFPAQHOOKP80
Paquet 100 abrasifs  72 x 125 P80 - réf
F.03E.004.N0X 22 0,00
CAL/F03E008B2V/150 Cale manuel  75 x Ø150 mm - réf F.03E.008.B2V 10,42 0,00
Page 30 sur 35
CAL/F03E008B2W/125 Cale manuel  75 x Ø125 mm - réf F.03E.008.B2W 9,59 0,00
EPONGE/ABRASIVE Eponge Abrasive 4 faces - réf 7990 0,9 0,00
SIA/DISQUELAMEL125 Disque à Lamelle Ø125 Gr 1,49
    372,60
SURTECO